Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 *

 Số 1515 -QĐ/TU Phan Thiết, ngày 28 tháng 11 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử (Website)

 Tỉnh ủy Bình Thuận trên mạng Internet

----------

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy đã được quy định;

Căn cứ Quyết định số 2733-QÐ/TU, ngày 29/9/2009 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về việc ban hành Quy chế quản lý hoạt động Trang thông tin điện

tử (Website) Tỉnh ủy Bình Thuận trên mạng Internet;

Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và Văn phòng Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Ban biên tập Website Tỉnh ủy Bình Thuận (gọi tắt là

Ban biên tập Website) gồm 12 đồng chí có tên sau:

- Đồng chí Bùi Thế Nhân, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy: Trưởng Ban biên tập;

- Đồng chí Lê Tấn Lai, Tỉnh ủy viên, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy: Phó

Trưởng Ban biên tập;

- Đồng chí Dương Tự, Trưởng phòng Thông tin công tác Tuyên giáo-

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy: Thư ký Ban biên tập.

- Các ủy viên Ban biên tập (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban biên tập Website có Tổ Nội dung và Tổ Kỹ thuật.

1. Tổ Nội dung gồm 17 ủy viên, Tổ trưởng là ủy viên Ban Biên tập-

Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; ủy viên Tổ Nội dung là Lãnh đạo các

đơn vị, đồng thời là Trưởng Ban biên tập của đơn vị (có danh sách kèm theo).

2. Tổ Kỹ thuật gồm 25 ủy viên, Tổ trưởng là Trưởng phòng CNTT –

Văn phòng Tỉnh ủy; ủy viên Tổ Kỹ thuật là quản trị mạng các đơn vị hoặc là

người chịu trách nhiệm đưa tin bài lên website (có danh sách kèm theo).

Điều 3.

1. Ban Biên tập Website có nhiệm vụ tổ chức và điều hành hoạt động

Website Tỉnh ủy Bình Thuận trên Internet theo đúng Luật Báo chí và các văn

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

2

bản quy phạm pháp luật có liên quan đến Trang Thông tin điện tử trên

Internet.

2. Ban Biên tập Website có trách nhiệm xây dựng Quy chế làm việc của

Ban biên tập, Tổ Nội dung, Tổ Kỹ thuật.

3. Các văn bản của Ban biên tập Website Tỉnh ủy được sử dụng con

dấu của Tỉnh ủy.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Ban biên tập, Tổ Nội dung, Tổ Kỹ thuật Website và Lãnh đạo

các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

     Nơi nhận:                                                    T/M BAN THƯỜNG VỤ

- Như Điều 5; PHÓ BÍ THƯ
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

 (đã ký, đóng dấu)

                                                                                                  Nguyễn Mạnh Hùng

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

3

DANH SÁCH
ủy viên Ban biên tập và Tổ Nội dung, Tổ Kỹ thuật của Ban biên tập

Trang thông tin điện tử (Website) Tỉnh ủy Bình Thuận trên mạng Internet
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1515-QĐ/TU, ngày 28/11/2014 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy)

-----

I- Ủy viên Ban biên tập Website

1- Đồng chí Phùng Hữu Cư - Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy;

2- Đồng chí Phạm Ngọc Long - TUV , Phó Trưởng Ban Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

3- Đồng chí Nguyễn Thị Minh Tâm - TUV , Phó Trưởng Ban Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

4- Đồng chí Tạ Thị Thu Hương - TUV , Phó Chủ nhiệm Thường trực UBKT Tỉnh ủy;

5- Đồng chí Võ Thị Mùi - Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Dân vận Tỉnh ủy;

6- Đồng chí Trần Văn Để - Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Nội chính Tỉnh ủy;

7- Đồng chí Nguyễn Thị Thuận Bích - Hiệu trưởng Trường Chính trị Bình Thuận;

8- Đồng chí Võ Duy Quý - Phó Bí thư Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh;

9- Đồng chí Trần Thị Vân - Phó Bí thư Đảng ủy Doanh nghiệp;

II- Tổ Nội dung của Ban biên tập Website

10- Đồng chí Nguyễn Anh Việt - Phó TB Thường trực Ban BV&CSSKCB tỉnh;

11- Đồng chí Trần Minh Tâm - Phó Chánh Văn phòng Thành ủy Phan Thiết;

12- Đồng chí Võ Văn Hoàn - Trưởng Ban Tuyên giáo Thị ủy La Gi;

13- Đồng chí Phạm Nhuận - Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy Hàm Thuận Nam;

14- Đồng chí Nguyễn Thành Hiếu - Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy Hàm Thuận Bắc;

15- Đồng chí Nguyễn Đình Luyện - Chánh Văn phòng Huyện ủy Bắc Bình;

16- Đồng chí Phạm Văn Tuấn - Chánh Văn phòng Huyện ủy Tánh Linh;

17- Đồng chí Trần Đình Trang - Q. Chánh Văn phòng Huyện ủy Đức Linh;

18- Đồng chí Huỳnh Văn Điển - Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tuy Phong;

19- Đồng chí Nguyễn Thành Nam - Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy Hàm Tân;

20- Đồng chí Mạc Đăng Linh - Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy Phú Quý;

21- Đồng chí Nguyễn Viết Triều - Phó CT Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh;

22- Đồng chí Nguyễn Thị Thắng - Trưởng Ban Tuyên giáo Hội LHPN tỉnh;

23- Đồng chí Nguyễn Ngọc Thạch - Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh;

24- Đồng chí Lê Thị Bạch Phượng - Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh;

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

4

25- Đồng chí Trần Sinh Toàn - Phó Bí thư Tỉnh đoàn;

26- Đồng chí Nguyễn Văn Chiến - Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh tỉnh;

III- Tổ Kỹ thuật của Ban biên tập Website

27- Đồng chí Trần Minh Hoài - Trưởng phòng CNTT Văn phòng Tỉnh ủy;

28- Đồng chí Ung Quốc Hùng - Chuyên viên Quản trị mạng Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

29- Đồng chí Nguyễn Thành Siêng - Chánh Văn phòng UBKT Tỉnh ủy;

30- Đồng chí Nguyễn Hữu Tươi - Chuyên viên CNTT Ban Dân vận Tỉnh ủy;

31- Đồng chí Huỳnh Văn Hùng - Chánh Văn phòng Ban Nội Chính Tỉnh ủy;

32- Đồng chí Trần Thị Minh Nguyệt - Chuyên viên CNTT Ban BV&CSSKCB tỉnh;

33- Đồng chí Phan Thanh Tùng - Chuyên viên Trường Chính trị Bình Thuận;

34- Đồng chí Lê Duy Khánh - Quản trị mạng Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh;

35- Đồng chí Nguyễn Anh Trung - Quản trị mạng Văn phòng ĐU Khối DN;

36- Đồng chí Lê Thanh Trung - Chuyên viên Văn phòng Thành ủy Phan Thiết;

37- Đồng chí Lê Bảo Nguyên - Chuyên viên Quản trị mạng Văn phòng Thị ủy La Gi;

38- Đồng chí Nguyễn Đăng Đính - Quản trị mạng Văn phòng HU Hàm Thuận Nam;

39- Đồng chí Trần Quốc Trường - Quản trị mạng Văn phòng HU Hàm Thuận Bắc;

40- Đồng chí Mai Hồng Đăng - Quản trị mạng Văn phòng Huyện ủy Bắc Bình;

41- Đồng chí Đỗ Duy Trung - Quản trị mạng Văn phòng Huyện ủy Tánh Linh;

42- Đồng chí Phạm Ngọc Chân Phương - Quản trị mạng Văn phòng Huyện ủy Tuy Phong;

43- Đồng chí Đỗ Đức Duy - Quản trị mạng Văn phòng Huyện ủy Hàm Tân;

44- Đồng chí Trần Phước Thông - Quản trị mạng Văn phòng Huyện ủy Phú Quý;

45- Đồng chí Nguyễn Văn Trí - Chánh Văn phòng Ủy ban MTTQVN tỉnh;

46- Đồng chí Phạm Thị Kim Huệ - Chuyên viên Ban Tuyên giáo Hội LHPN tỉnh;

47- Đồng chí Nguyễn Lâm Thuận - Chuyên viên Ban Tuyên huấn Hội Nông dân tỉnh;

48- Đồng chí Nguyễn Hoàng Sinh - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo LĐLĐ tỉnh;

49- Đồng chí Trương Minh Quang - Chuyên viên Ban Tuyên giáo Tỉnh đoàn;

50- Đồng chí Trương Trọng Tuyến - Phó trưởng Ban Tuyên giáo Hội Cựu Chiến binh tỉnh;

51- Đồng chí Lê Thị Bình - Quản trị mạng Văn phòng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.